
 

 
 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 13 dezembro de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

                       

 

PORTARIA Nº. 1220, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor 

(a) RENATO MARTINS FILHO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 24.948.584-9 e C.P.F nº. 

154.028.048-93, no cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, referência G, de livre 

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, a partir de 13 DE DEZEMBRO DE 2018.   

PORTARIA Nº. 1221, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor 

(a) PIETRO VINCENZO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 08.834.059-4 e C.P.F nº. 

011.491.298-08, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, a partir de 13 DE DEZEMBRO DE 2018.   

                       

 


